
 

 

POSTANOWIENIE NR 201/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Grodziec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Grodziec na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Grodziec, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Grodziec, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Grodziec. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12195



Załącznik do postanowienia Nr 201/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Grodziec na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Część sołectwa Grodziec: Grodziec ulice: Główna, Parkowa, Targowa 1 

2 
Część sołectwa Grodziec: Grodziec ulica Zwierzyniecka ; wieś Tartak, 

wieś Stary Tartak 
1 

3 

Część sołectwa Grodziec: Grodziec ulice: Kwiatowa, Łąkowa, 

Ogrodowa, Olchowa, Pogodna, Polna, Słoneczna, Sosnowa, Szkolna, 

Świerkowa, Wrzosowa 

1 

4 
Cześć sołectwa Grodziec: Grodziec ulice: Cyprysowa, Leśna, Lipowa, 

Młyńska, Spacerowa, Wiatraki, Wierzbowa, Zaciszna ; wieś Konary 
1 

5 
Część sołectwa Grodziec: Grodziec ulice: pl. ks. abp. Bronisława 

Dąbrowskiego, Mickiewicza, Sportowa, Wiejska 
1 

6 
Sołectwo Janów: Janów ; Sołectwo Nowe Grądy: Nowe Grądy ; 

Sołectwo Stare Grądy: Stare Grądy 
1 

7 Sołectwo Junno: Junno, Lipice, Mokre, Nowa Huta 1 

8 

Sołectwo Stara Ciświca: Stara Ciświca, Nowy Borowiec ; Sołectwo Stary 

Borowiec: Stary Borowiec, Stara Huta ; Sołectwo Zaguźnica: Zaguźnica, 

Nowa Ciświca 

1 

9 Sołectwo Wielołęka: Wielołęka, Aleksandrówek 1 

10 Sołectwo Królików: Królików 1 

11 Sołectwo Lądek: Lądek 1 

12 
Sołectwo Królików Czwarty: Królików Czwarty ; Sołectwo Łagiewniki: 

Łagiewniki, Wycinki 
1 

13 Sołectwo Biała: Biała 1 

14 
Sołectwo Biała Kolonia: Biała Kolonia ; Sołectwo Bystrzyca: Bystrzyca ; 

Sołectwo Czarnybród: Czarnybród 
1 

15 Sołectwo Biskupice: Biskupice, Biskupice-Kolonia 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12195


		2023-12-19T12:35:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




